

- Okulumuz Rehber Öğretmeni Gülüzar ÖZCAN tarafından Ailede Şefkat ve Merhamet konusu ile ilgili eğitim seviyesine uygun öğrencilere yönelik çevrimiçi seminer düzenlendi. Ailede Şefkat ve Merhametle ilgili hazırlanan slaytlar sınıf gruplarında paylaşıldı.
- Okulumuz Teknoloji ve Tasarım Öğretmeni Musa ÇİLENTİ tarafından Ailede Şefkat ve Merhamet konusu ile ilgili eğitim seviyesine uygun afiş çalışması yapıldı. Ailede Şefkat ve Merhamet konusu ile ilgili öğrencilere röportaj çalışması yaptırıldı.



- Okulumuz Sosyal Bilgiler Öğretmeni Keziban KARAMAN tarafından Ailede Şefkat ve Merhamet konusu ile ilgili mektup yazma çalışması yapıldı. Ailede Şefkat ve Merhamet konusu ile ilgili eğitim seviyesine uygun yapılan çalışmaların sergilenmesi için bilgilendirici ve ilgi çekici okul panosu oluşturuldu.



## Benim Canım Annem.

Anneciğim, sen beni doğurdu, sen beni büyüten kişisin. Sen iyiki benim annemsin. Bu koca dünyada benim annem oldun. Dünya seni bana, beni sana verdi. Bilmiyorum... Sana layık olabiliyor muyum? Ama şunu biliyorum ki seni mutlu edebilmek için elimden geleni yapmaya çalışıyorum. Ne desem kabul ediyorsun. Beni hiç kızmıyorsun. Nasıl bu kadar sevgi dolu, bu kadar şefkatli olabiliyorsun... Benim için yapabileceğin her şeyi yapıyorsun. Biliyorum kimseli beklemiyorsun ama iyince ne yaparsam hatkını ödeyemem anne. Saygılı annem ben sana güzel bir evlat olabiliyorsam, ne kadar mutlu olacağımı hesap bile edemezsin. Aslında bir dünyada ki küçük birer komane süz. Kendini önemli hissetmekte, çok güçlü görünmekte; mutluluk, sevgi ve birliktelik olmadan aslında ne kadar güçsüz olduğunu bilmiyoruz.

Anne; sen benim için sevgi ve mutluluksun yaşam kaynağımsın. Eğer sen yoksan ben çok eksikim, beni hiçbir zaman sensiz bırakma. Seni çok ama çok seviyorum canım anneciğim. İyiki benim annemsin.

HAWANLIR  
KOCYİĞİT

Dünyanın neresine giderssek gidelim anne demek şevkat ve merhamet demektir. Yeryüzünün meşhurdur anneler. Yemez yedirir ama karnı doyar, giymezi giydirir ama en güzel gülsiler onlardır. Her şey tamam olsa bir anne olmasa insan varlığından nefe duymaz. Ama bir anne olsa o diğer her şeyi tamamlar. Annenin her şeye yetecek gücü vardır. Çünkü anne gücünü şevkatinden alır. Bir anne bir yerlerde besik sallar, herkes öyle sanır. Aslında o merhametiyle büyüttüğü çocuk gün gelir kötülüğe karşı dünyayı sallar. Dünyanın en zor işidir annelik. İlk ve en önemli öğretmenidir anne. Ömrün boyu da öğretmenin kalır. Hastalanırsın yanındadır, üzülürsün yanındadır. Sana kırılmışsa bile yanındadır anne. Düşersin o sıcak ve mübarek el sana uzanır. Seni karşılıksız ayağa kaldıran ve sen kostüğün müddet mutlu olan tek kişidir anne. Çünkü anneler duadır. Senin için dağları yüklenir de haberin bile olmaz. Anne önden gidip dikenli yollara çıkerek eker ve sonra seni geçirir. "Cennet annelerin ayakları altındadır" hadisi anneye saygının ve sevginin önemini en iyi şekilde belirtir. Bu dünyada en çok anneye yopılan, ilgi ve alaka bize güzel kapılar açar. Çünkü Allah merhametini bu dünyada en çok anne üzerinden göstermiştir.

Selime Nur ÇINAR

6/C

- Okulumuz Sosyal Bilgiler Öğretmeni Yasin KÜÇÜKTAŞ tarafından Ailede Şefkat ve Merhamet konusu ile ilgili eğitim seviyesine uygun kompozisyon yazma çalışması yapıldı. Ailede Şefkat ve Merhamet konusu ile ilgili yardımlaşma etkinlikleri düzenlendi.

# AİLEDE MERHAMET

Merhamet, insani özümüzü en çok besleyen ve gürlştiren değerlerin başında gelir. Öyle ki, insan olmakla merhametli olmak arasındaki ilişki denizle su arasındaki ilişki kadar yaşamsaldır. Nasıl ki su olmadan denizin varlığından söz edilemezse, merhamet sahibi olmayan insanın da varoluş amacına uygun bir yaşam sürdüğünden bahsedilemez.

İnsan açısından merhamet, hava ve su gibi yaşamsal bir ihtiyaç olmanın yanı sıra, toplumsal açıdan da insanca bir yaşamın temelini oluşturur. Çünkü insan, doğası gereği toplumsal bir varlıktır ve onun insani potansiyellerini koruyup geliştirebilmesi için çevresinden gelecek desteklere ihtiyacı vardır. İnsan, doğumundan itibaren yakın ve uzak çevresindeki kişiler tarafından sevildiğini ve onaylandığını hissetmek, daha da önemlisi bunu somut eylemleriyle görmek ve göstermek ister. Bu sevgi ve onay ihtiyacı o kadar önemlidir ki, çoğu zaman beslenme ve barınma gibi temel biyolojik ihtiyaçların bile önüne geçer.

İnsan, sevmeye ve sevilme gibi temel değerleri öncelikle ailede öğrenir. Aile, doğumundan itibaren yaşama tutunabilmesini sağlayacak imkânların oluşturulması konusunda birey destekleyen kurumların başında gelir. Dolayısıyla, birey açısından ailede kazanılmayan tutum, davranış ve alışkanlıkların yaşamın sonraki yıllarında telafisi neredeyse imkânsızdır. Böylece aile, temel değerlerin kazandırılması bakımından, bireyin yaşamında başka kurumlar tarafından karşılanması mümkün olmayan işlevlerin yerine getirilmesine aracılık eder. Merhamet de, ailede bireye kazandırılması gereken değerlerin başında gelir. Değerlerin aktarılmasında ebeveynlerin söz, tutum, davranış ve alışkanlıkları çocuğun dünyasında önemli izler bırakır. Çevresindeki bireyleri taklit ederek yaşama tutunmaya çalışan insan yavrusu, kendisini ve çevresini tanımaya yönelik çabalarında anne baba başta olmak üzere aile bireylerinden gelecek yardımlara ihtiyaç duyar. Anne karnından başlayarak içinde doğup geliştirdiği ortamda sevgi, şefkat ve merhamet hisleriyle kucaklanan bireyin dünyasında benzer duyguların gelişip filizlenmesi kaçınılmazdır. Bu yüzden merhametli bireylerden oluşan ailelerin yetiştireceği çocuklar da merhametli olacak ve onlar da bir gün anne baba olduklarında çocuklarını benzer duygularla donatmayı başarabilecek, nihayet toplumsal huzur, mutluluk, refah ve kalkınmanın ölü açılmış olacaktır.

Merhametin eksik olduğu ya da hiç olmadığı ortamlarda yetişen çocuklar ise, başta kendisi olmak üzere yakın ve uzak çevresindeki bireylerle ilişkilerinde mutluluk ve esenlik yerine huzursuzluğun, sevgi ve şefkat yerine kin ve nefretin habercisi, hatta hazırlayıcısı olacaktır.

Ad:Buğlem Gürman

Sınıf:5/B

## AİLEDE MERHAMET

Aile: anne, baba ve çocuklardan oluşan. Sevgi, saygı ve cömertlikle ayakta kalan mutlu bir çatıdır. Aile sadece bir kelimedenden ibaret değildir. İçinde her şeyi barındırır sevgi, saygı, mutluluk, huzur, birliktelik gibi.

Bir aileyi de ayakta tutan içindeki bireylerdir. Eğer bireyler birbirlerine karşı sevgili saygılı olurlarsa o bir ailedir. Fakat bireyler birbirlerine karşı kötü davranırlarsa saygılı olmazlarsa ona bir aile diyemeyiz. Ve aileyi ayakta tutan kavramlardan bir tanesi de sorumluluk tur. Her kesin bir görevi vardır. Bütün sorumluluk annenin veya bütün sorumluluk babanın değildir. Herkesin Sorumluluğu vardır evdeki küçük kardeşinde abinin de, ablanın da, annenin de, babanın da. Mesela babanın görevi çalışıp eve para getirmek. Annenin evleri temizlemek, yemek yapmak gibi. Küçük kardeşin dağıttığı oyuncaklarını toplaması gibi. İşte herkesin bir görevi vardır ve herkes görevini yaparsa işler daha çabuk biter hem de herkes sorumluluğunu bilmış olur. İşte sorumluluk sahibi bir birey olmak çok önemli çünkü eğer bir ailedeki birey sorumluluğunu bilmezse diğer ailedekilere karşı haksızlık yapmış olur. Bütün yük sadece bir kişinin üstünde olmuş olur buda hiç adilce olmaz böylede olmaması gerekiyor zaten. Herkes birbirine karşı merhametli olması gerekiyor. Düşünsenize bütün yük annenin veya babanın üzerinde o zaman diğer bireyler çok acımasızca merhametsiz ce olur. Ama ailede ki bireyler birbirine sıkı sıkı bağlanırsa, sorumluluklar paylaşırsa, o aile sarsılmaz bir hale gelir. Ve yine en önemli olan şeylerden bir tanesi de merhameti olmak. Merhamet deyince aklımıza sadece acıma duygusu gelmemeli. Çünkü merhamet sadece acımak değildir. Mesela ailemizdeki bireylere karşı hoşgörülü olmak, herkesin kararına saygı duymak, fedakâr olmak, gibi. Mesela bir karar alınacaksa her kesin fikri alınmalıdır ve herkes birbirinin kararına saygı duymalıdır.

Yani kısacası güzel bir ailemiz olsun istiyor isek herkes sorumluluklarına uymalı. Merhamet sahibi olmalı. Aile bireylerimize karşı ne kadar saygılı, anlayışlı olursak o kadar kalıcı, birbirine bağlı bir aile oluruz. Ve iyide bir ailemiz olursa güzel, eğlenceli bir hayatımız olur. İnsanın en güzel duygularını da üzüntülerini de yaşadığı yer ailesidir. Her zaman bize destek çıkan bizim iyiliğimizi isteyen de ailemizdir. Yani ailemiz bizim her şeyimizdir. O yüzden ailemizin kıymetini çok iyi bilmeliyiz.



## ~ AILEDE MERHAMET ~

Aile demek; yordama ihtiyacı duyduğumuzda bizlere yardım eden, dertlerimizi ontattığımız ve sorunlarımızı çözen insanlar demektir. Ailemizin bizim hayatımızdaki önemi çok fazladır. Eğer onlar olmasaydı bizler yaşayamazdık. Bu nedenle onları sevmeli ve saymalıyız. Ailemiz bizi sever ve korurlar. Her insanın aile sevgisine ve merhametine ihtiyacı vardır. Unutmayın, aile; sevginin en güçlü halidir.

Ailemizin bizler için değerini bilmeli ve onları kıskak görmemeliyiz. Çünkü onlar her zaman bizim iyiliğimiz için uğraşır ve hep bizim için en iyisini isterler. Ailemiz sayesinde şu an çok güzel bir yaşam sürdürüyoruz fakat eğer onlar olmasaydı yaşamımızda hep neşesiz, sevgisiz ve mutlu olmayı bilmeyen insanlar olarak yaşardık. Bizler ailemiz olduğu için çok şanslıyız. Bizler ailemize çok şey borçluğuz.

Bizler ailemizi sevmeli, saymalı ve onlara of bile dememeliyiz. Ailemiz bizler için her türlü belayı göze alırlar. Ailemiz bizler için canlarını feda ederler. Onlar hep bizim iyiliğimiz için uğraşır. Bizler ailemiz sayesinde oyalıkta durabiliyoruz. Unutmayın ailemiz bizi sever, bizde onları sevelim...

GOMZE ŞANAL  
8/10 227